

BO.Bz.0022.6.2019

PROTOKÓŁ NR 13/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 11 lutego 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +".
 - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad 2.

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 12/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2019 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 12/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 12/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2019 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +".

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +".

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję udzielić Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +".

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił udzielić Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +".

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 lutego 2019 r. znak: PS.0420.1.2019 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 7 lutego 2019 r. l.dz. 124/20/9 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania organu prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału ZS Nr 1 CKP w programie "ERASMUS +", stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:40.

Protokołowała: Agnieszka Sobiecka - Podlewska